
  

 

 

 

 

 

REVISJONIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

 

Jõhvis, 21. juulil 2022, nr 1-5.1/7 

 

 

Koosoleku algus kell 14.00 

                   lõpp kell 15.20 

 

 

Koosolekut juhatas revisjonikomisjoni esimees Evelyn Danilov, protokollis volikogu kantselei 

juhataja-jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed Evelyn Danilov, Paul Paas ja Teet Kuusmik (registreerimisleht lisatud). 

 

 

Päevakorras:  

1. SA Jõhvi Hooldekeskuse revideerimisest. 

2. Huvide deklaratsioonide esitamisest 2022. aastal. 

 

1.  Huvide deklaratsioonide esitamisest 2022. aastal. 

Komisjoni liikmed arutasid, kas hakata sisuliselt kontrollima isikute, kes on seadusjärgselt kohustatud 

esitama huvide deklaratsioone. Üksmeelselt leiti, et komisjoni esimehe kirjaga juhitakse kõikide 

deklaratsioonikohustuslike isikute tähelepanu, et deklaratsioonis on vaja kindlasti kinnisturegistri 

eeltäidetud andmetele avaldada ka andmed (lisada käsitsi deklaratsiooni) omandi kohta, mis on 

ühisomandis, kuid kinnistusregistris deklarandi nimi ei kajastu, st on kellegi teise, üldjuhul abikaasa 

nimel. Samuti saadetakse meeldetuletus senini deklaratsiooni esitamata jätnud volikogu liikmele koos 

viitega Riigikogu korruptsioonivastase erikomisjoni kirjale ja selles sisalduvatele päringutele. 

 

2. SA Jõhvi Hooldekeskuse revideerimisest. 

Kuna revideeritavat materjali on väga palju ning kõikidel korraga ei ole mõistlik kõiki dokumente 

läbi töötada, siis tegi Paul Paas ettepaneku, et vastavalt 20.04.2022 SA-le Jõhvi Hooldekeskus 

saadetud päringule jagatakse läbi töötatavad teemad komisjoni liikmete vahel ära  ning seisukohtade 

koond kujundatakse ühiselt hiljemalt järgmise revisjonikomisjoni koosoleku toimumise ajaks. 

Komisjoni liikmed jagasid omavahel teemad valdkonniti läbi töötamiseks. 

 

Lepiti kokku, et järgmine revisjonikomisjoni koosolek toimub 22.08.2022 algusega kell 15.00 

vallavalitsuse hoone suures saalis. 

 

 

 

 

 

Evelyn Danilov 

Koosoleku juhataja   

 

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

 

 


